
ZARZĄDZENIE NR AO.120.40.2022 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia w Zespole Szkół nr 1 w Nowym 
Tomyślu 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 57 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na wynajęcie 4 sal – nr 53, 54, 57, 58 znajdujących się w budynku 
warsztatów szkolnych przy ul. E. Sczanieckiej 1 w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu na okres 
od 02.12.2022 r. do 04.12.2022 r., dotychczasowemu najemcy ZHP Chorągiew Wielkopolska Hufiec 
Poznań-Wilda z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B60B3EF-AA1B-40AC-8C55-76046D5290CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


